ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TỦA CHÙA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND Tủa Chùa, ngày        tháng      năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị trực tuyến Tổng kết công tác năm 2024 và triển khai nhiệm vụ

trọng tâm Ngành Văn hóa, Thể thao và Du lịch năm 2025

 Thực hiện Giấy mời số 5662/GM-UBND ngày 16/12/2024 của UBND tỉnh

Điện Biên về việc mời dự Hội nghị trực tuyến Tổng kết công tác năm 2024 và

triển khai nhiệm vụ trọng tâm Ngành Văn hóa, Thể thao và Du lịch năm 2025.

UBND huyện kính mời các đồng chí tới dự Hội nghị với những nội dung sau:

1. Thời gian: ½ ngày, bắt đầu từ 8 giờ 00 phút, ngày 18/12/2024 (thứ Tư).

2. Địa điểm: Phòng họp Ban Chấp hành Đảng bộ huyện - Trụ sở Huyện ủy

(Tầng 2, Tòa nhà B).

3. Thành phần tham dự tại điểm cầu huyện

- Trân trọng kính mời các đồng chí đại diện: Thường trực Huyện ủy, lãnh

đạo UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo Ban Tuyên giáo Huyện ủy;

- Đại diện lãnh đạo các Phòng: Tài chính - Kế hoạch, Kinh tế và Hạ tầng,

Giáo dục và Đào tạo huyện;

- Đại diện Ban Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Truyền thanh - Truyền

hình huyện;

- Lãnh đạo, chuyên viên Phòng Văn hóa và Thông tin huyện;

- Công chức văn hóa, xã hội các xã, thị trấn;

- Phóng viên Trung tâm Văn hóa - Truyền thanh - Truyền hình huyện.

4. Nội dung: Theo Chương trình của Văn phòng Chính phủ.

5. Phân công nhiệm vụ

- Văn phòng HĐND và UBND huyện: Phối hợp với Văn phòng Huyện ủy

chu n  ị phòng họp trực tuyến và các điều kiện cần thiết khác để phục vụ Hội nghị

tại điểm cầu huyện.

- Phòng Văn hóa và Thông tin huyện: Chủ trì, phối hợp chu n bị các tài

liệu họp, gửi cho các đại biểu dự họp. Khớp nối với các cơ quan, đơn vị liên quan

đăng ký đại biểu huyện dự Hội nghị theo yêu cầu.

- Đề nghị Điện lục Tủa Chùa phối hợp đảm bảo cung cấp nguồn điện ổn

định trong thời gian diễn ra Hội nghị.

2

Thừa lệnh UBND huyện, Văn phòng HĐND&UBND huyện trân trọng kính

mời các đồng chí đến dự Hội nghị theo thành phần, thời gian và địa điểm trên./.

 Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Văn phòng Huyện ủy;

- Lãnh đạo Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT.

TL. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Mạnh Đăng

		2024-12-17T07:37:04+0700

		2024-12-17T07:41:27+0700

		2024-12-17T07:41:27+0700

		2024-12-17T07:43:50+0700